АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2013

	№
	124

	Ж/д станция Просница

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Просницкого сельского поселения

	В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №391-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации (в редакции от 23.12.2010), Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2013-2014 годы  учетными номерами 5 и 6 и утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    О. А. Дровосекова

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации
Просницкого сельского поселения
                                               от 21.03.2013 №21
с изменениями внесенными
Постановлением от 12.11.2013 № 124.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
ПРОСНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

	Учетный
номер
	Наименова-
ниесубъек-
та торговли
	Юридиче-
ский адрес
субъекта
торговли
	Количество
нестационар-
ных торговых
объектов (единиц)
	Адресные
ориентиры
нестационар-
ного торгового объекта
	Вид
объ-
екта
	Вид
торгов-
ли
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Площадь
нестационар-
ного торгово-
го объекта (кв.м)
	Площадь
земельного
участка
(кв.м)
	Собственник
земельного
участка, на
котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период
размещения
нестационар-
ного торгового
объекта
(число, месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ИП Матвеева Светлана Витальевна
	613040, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, пр. Лесной, д. 5, кв. 75
	1
	Кирово-Чепецкий район, д. Погудинцы, ул. Центральная
	Киоск
	Розничная торговля
	Продукты
	6,0
	20,0
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	С 24.08.2011–
пролонгирован по настоящее время

	2
	ИП
Золотарёва Валентина Александровна
	613030, Кирово-Чепецкий район, ст.Просница, улица Молодежная,
 дом 7,
 квартира 1

	1
	Кирово-Чепецкий район, ст.Просница, ул.Коммунистическая,
	Киоск
	Розничная торговля
	Детские товары
	21,0
	21,0
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	С 12.04.2010 по 12.03.2011
пролонгирован по настоящее время

	3
	ИП Онуфриенко Сергей Васильевич
	613032, Кирово-Чепецкий  район, деревня Чуваши, ул.Советская,
13-5
	1
	 Кирово-Чепецкий район, деревня Бяково, улица Садовая
	Киоск

	Розничная торговля
	Продукты (сезонный
1.05.-1.10)
	5,0
	10,0
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	С 01.04.2008 по 01.03.2009 пролонгирован по настоящее время

	4
	ООО «Сервис»
	613030,  Кирово-Чепецкий район, ст.Просница, улица Ленина, д. 65
	1
	Кирово-Чепецкий район, ст.Просница, ул.Коммунистическая
	Торговое место (прилавок)
	Розничная торговля
	Одежда, бытовая химия, хозяйственные товары
	5,0
	5,0
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	С 14.03.2013
- пролонгирован по настоящее время

	5
	ИП Матвеева Светлана Витальевна
	613040, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, пр. Лесной, д. 5, кв. 75
	1
	Кирово-Чепецкий Район ст. Просница ул. Ленина
	Киоск
	Розничная торговля
	Продукты
	24
	36
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	С 25.07.2013 -пролонгирован по настоящее время

	6
	ООО «Рада плюс»
	613000 г. Киров, ул. Воровского 111 а, оф 6
	1
	Кирово-Чепецкий Район ст. Просница перекрёсток ул. Ленина и ул. Коммунистическая
	Торговый павильон
	Розничная торговля
	Бытовая химия, хозяйственные товары
	17,2
	84
	Администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
	Договор аренды земельного участка № 38 от 04.09.2013 г  -пролонгирован по настоящее время